
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.05.2008 № 1876

О КОРРЕКТИРОВКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ЦЕНТРАЛЬНОГО 
ГОРОДСКОГО ПАРКА ПО УЛ.МИРА

На основании заявки «Фонда создания и развития Центрального городского 

парка города Владимира»,  с целью формирования благоустроенной рекреационной 

зоны  и  в  соответствии  со  ст.45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Поручить  выполнение  функций  заказчика  по  корректировке  проекта 

планировки Центрального городского парка по ул.Мира «Фонду создания и развития 

Центрального  городского  парка  города  Владимира»  (Хигер  Ю.В.)  и  обеспечить 

разработку  градостроительной  документации  в  срок  до  01.01.2009  за  счет 

собственных средств.

     2. «Фонду создания и развития Центрального городского парка города Владимира» 

(Хигер Ю.В.), управлению архитектуры и строительства администрации г.Владимира 

(Немков  В.А.)  в  срок  до  15.05.2008  подготовить  техническое  задание  на 

корректировку проекта планировки.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


